
        tvoříme originální řešení 
firemních vín a dárkových balíčků

    

    zakázková výroba 2023 / 24



tel.: 602 130 680   -   www.palacvina.cz

Nabízíme Vám širokou škálu možností, jak obdarovat 

vaše zaměstnance, obchodní partnery, přátele a klien-

ty. Připravíme vám originální dárkové kazety s ví-

nem a delikatesami navržené dle  vašich požadavků. 

Dárkovou kazetu opatříme logem a textem, opatříme 

komplimentku a pod. Vytvoříme grafický navrh a výro-

bu vaší vlastní etikety na víno, kde necháte vyniknout 

váš originální design. 

Navrhneme vhodné propojení vína s lokálními produk-

ty               od našich i evropských farmářů. Vše elegantně 

zabalíme do originálních dárkových krabic. Aby dárk-

ové balíčky vypadaly dokonale, navrhneme pro vás 

osobitý branding     s logem, grafikou či dalším tex-

tem a zajistíme jeho výrobu. 

Dárkové certifikáty s vlastní grafikou, které vám 

připravíme dle vašich požadavků. Obdarovaný si tak 

bude moci vybrat takové víno či delikatesy, které mu 

nejvíce sedí a nejlépe si tak Váš dárek vychutná.

Nabídka pro firemní zákazníky



www.palacvina.cz

Připravíme pro vás firemní degustace, které mohou být 
různě tématicky zaměřeny a které mohou probíhat ve Vámi 
zvolených prostorách, v sídle firmy, netradičních místech 
nebo u některých našich partnerů z řad restaurací a hotelů.

Zajistíme vám kompletní firemní party včetně výběru mís-
ta, programu a dostatečného počtu sommelierů. Případně 
na vaši akci dodáme pouze víno a kompletní potřebné vy-
bavení (sklo, karafy, otvíráky, chladiče na víno atd.)

S našimi klienty vyrážíme i za vinaři do Itálie, krásné oblas-
ti Mosel v Německu a samozřejmě i za vinaři na Moravu. 
Rádi pro vaši firmu a její partnery zorganizujeme firemní 
poznávací výlet za vínem a společně s vinaři provedeme 
vinicemi, vinařstvími a budete mít možnost ochutnat jejich 
vína přímo v místě jejich zrodu.

Máte dotaz nebo zájem o nezávaznou nabídku? Kontak-
tujte nás a my Vám navrhneme několik variant řešení na 
základě vašich požadavků. Při vetších, nebo opakovaných 
poptávkách Vám poskytneme výrazné slevy na víno i ostat-
ní sortiment z naší nabídky.

Tel.: 602 130 680 - Libor Černoch

Nabídka pro firemní zákazníky



www.palacvina.cz

Dárkové sety s vínem a delikatesami



www.palacvina.cz

Dárkové sety s vínem a delikatesami 



www.palacvina.cz

V Piemntu ve vinařství Tenuta Montemagno se rodí lahve velkého významu, zařazené mezi 100 nejlepších vín Itálie a to zejména 
díky expozici vinic na jihozápad, specifickému mikroklimatu této oblasti, jílovité a vápenaté půdě, výhradně ručnímu zpracování, 
brilantní intuici rodiny Barea a odborným radám enologa Gianfranca Cordera. Jak velí tradice, vinifikace a zrání probíhají ve staro-
bylých sklepích s freskami Tenuta Montemagno, vybavených nejmodernějšími technologiemi. Vybrat si můžete z níže uvedených 
vín. A i tato vína vám opatříme firemním logem.

Nymphae Monferrato Bianco DOC 2022  
Solis Vis Monferrato Bianco DOC 2022
Violae Monferrato Rosso DOC 2021
Ruber Grignolino d´Asti DOC 2022
Austerum Barbera d´Asti DOCG 2022

Vína pro náročné - Tenuta Montemagno 

Ruché Nobilis Castagnole Monferrato DOCG 2021
Ruché Invictus Castagnole Monferrato DOCG 2021
Mysterium Barbera d´Asti DOCG 2017
Soranus Barolo DOCG 2018
Soranus- Barolo D.O.C.G 2018 Magnum v dřevěném boxu



www.palacvina.cz

Dárkové boxy vám navrhneme přesně podle vašich požadavků, na 

cenu, složení i na region. Zastupujeme vínařské rodiny ve Francii, 

Itálii, Německu a samozřejmě také na Moravě. Vína z těchto oblastí 

vám spolu s vybranými produkty zabalíme do našich originálních 

boxů a nebo jen samostatně opatříme firemním brandem. 

Zastupujeme tato rodinná vinařství:

Vinařství Šalša - Morava, Kyjov

Vinařství Rauš - Morava, Mikulov

Modré vinařství - Morava, Mutěnice

Weingut Geierslay - Německo, Mosel

Domaine de la Barthe - Francie, Languedoc

Domaine Philippe & Vincent Jaboulet - Francie, Côtes-du-Rhône

Tenuta Montemagno - Itálie, Piemont

Cantine Rigonat - Itálie, Friuli-Venezia

Naše partnerská vinařství



Došlo ti víno?           Zavolej Liborovi - 602 130 680


